
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 30 грудня  2021 року                                                                            № 204

с. Дмитрівка

Про створення Дмитрівської 
сільської ланки територіальної 
підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту 

Кіровоградської області та 

затвердження Положення про неї

Відповідно до статті 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 10 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 09 січня 2014 року № 11 «Про затвердження Положення 

про єдину державну систему цивільного захисту», постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 березня 2015 року № 101 «Про затвердження типових 

положень про функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту», керуючись розпорядженням голови 

Кіровоградської облдержадміністрації від 14 лютого 2017 року № 65-р «Про 

затвердження Положення про територіальну підсистему єдиної державної 
системи цивільного захисту Кіровоградської області» та з метою оптимізації 
функціонування Дмитрівської сільської ланки територіальної підсистеми 

єдиної державної системи цивільного захисту Кіровоградської області щодо 

захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій у мирний час та у 

особливий період, виконавчий комітет Дмитрівської сільської ради

вирішив:

1. Створити Дмитрівську сільську ланку територіальної підсистеми єдиної 
державної системи цивільного захисту Кіровоградської області.

2. Затвердити Положення про Дмитрівську сільську ланку територіальної 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Кіровоградської 
області (далі – Положення) (додається).

3. Організацію виконання рішення покласти на відділ містобудування, 
архітектури, житлово-комунального господарства та цивільного захисту апарату 

Дмитрівської сільської ради.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

Дмитрівської сільської ради Камінську Людмилу.
Дмитрівський сільський голова                                        Наталія СТИРКУЛЬ


